
※発注日より 5日ほど余裕をもってお願いいたします

※ご依頼人様とお届け先が同じ場合には、お届け先の住所・氏名・TEL 欄に「同上」とご記入下さい。お届け日時、のしの指定がある場合はチェックをお忘れなく。

様

この度はご注文ありがとうございます
左記の通り、確認させていただきました。
ご確認のほどよろしくお願いいたします。

FAX （075）493-0742

株式会社 孔葉堂 〒603-8206
京都市北区紫竹西南町 70

（075）4 93-0 736
（01 20）14 -54 10（固定電話のみ）

お問合せ

フリーダイヤル

発 注 書

※送料は別途お客様のご負担となります。ご了承くださいませ。

ふりがな

ふりがな

お福　袋詰（6杯入）

お福　贈答用筒缶

祝い　袋詰（6杯入）

祝い　贈答用筒缶

香葉茶　袋詰（9杯入）

香葉茶　袋詰（大・19杯入）

香葉茶　贈答用セット 袋詰×3袋（27杯入）

香葉茶　贈答用セット 袋詰×6袋（54杯入）

香葉茶　贈答用セット「福」袋詰×3袋

香葉茶　贈答用セット「祝」袋詰×3袋

香葉茶　贈答用筒缶　2本入

香葉茶　業務用箱詰め（250杯入）

香葉茶　業務用箱詰め（500杯入）

デカいこんぺいとう　しっかり珈琲

デカいこんぺいとう　ほんのり抹茶

デカいこんぺいとう　さわやか梅

648円

1,944円

648円

1,944円

594円

1,188円

2,160円

3,888円

2,268円

2,268円

3,888円

10,800円

20,520円

486円

486円

486円

No.202301

No.202302

No.202401

No.202402

No.202403

No.202404

No.202405

No.202406

No.202309

No.202407

No.202408

No.202409

No.202410

No.202411

No.202412

No.202413

ふつうのこんぺいとう

昆布茶屋の昆布佃煮

昆布茶屋の昆布佃煮（3個入）

小さいようかん 贈答用セット 5本箱入

小さいようかん 贈答用セット 10本箱入

上記単品（ 柚子・檸檬・抹茶・栗・林檎・

　マンゴー・あんバタ・黒ごま）

ぽっぷこーんぶ（梅昆布茶）単品

ぽっぷこーんぶ（贅沢抹茶）単品

486円

702円

2,100円

2,050円

3,834円

各345円

540円

594円

No.202414

No.202415

No.202416

No.202417

No.202418

No.202419

No.202420

No.202421

〈小さいようかん発注内訳メモ〉 ※ □に✓を入れ、必要本数をご記入ください

□ 柚　子 ×　　本

□ 檸　檬 ×　　本

□ 抹　茶 ×　　本

※時節により取扱のない商品がございます。

□ 林　檎 ×　　本

□ 　栗　 ×　　本

□ 黒ごま ×　　本

□ マンゴー ×　　本

□ あんバタ ×　　本



※ご依頼人様とお届け先が同じ場合には、お届け先の住所・氏名・TEL 欄に「同上」とご記入下さい。お届け日時、のしの指定がある場合はチェックをお忘れなく。

※お支払い方法のどちらかにチェックをお願いします。

様

この度はご注文ありがとうございます
左記の通り、確認させていただきました。
ご確認のほどよろしくお願いいたします。

FAX （075）493-0742

株式会社 孔葉堂 〒603-8206
京都市北区紫竹西南町 70

（075）4 93-0 736
（01 20）14 -54 10（固定電話のみ）

お問合せ

フリーダイヤル

発 注 書

※送料は別途お客様のご負担となります。ご了承くださいませ。

ふりがな

※発注日より 5日ほど余裕をもってお願いいたします

※発注日より 5日ほど余裕をもってお願いいたします

ふりがな

ふりがな


