FAX (075)493-0742

			発	注書			
ご依頼人様	住所		部 府 ・・ 道 県				
	ふりがな	TEL ()	_		お支払い方法	□郵便振込
	氏 名	FAX ()	_			□代金後払い(郵便局)
	e-mail	@				_	
お届け先	住所		ණ 府 ・・ 道 県				
	ふりがな 氏 名	TEL ()	_		のし(有 ・ 無) □お中元 □お歳	幕 □その他(
	お届け日 月 日 ※発注日より5日ほど余裕をもってお願いいたし		け時間	□午前中	□14時~1	6時 □16時~18時	□18時~20時 □19時~21時
※ご依頼人様とお届け先が同じ場合には、お届け先の住所・氏名・TEL 欄に「同上」とご記入下さい。お届け日時、のしの指定がある場合はチェックをお忘れな							ずある場合はチェックをお忘れなく。

品番	商品名・内容	価格(税込)	申込数
No.202301	お福 袋詰 (6杯入)	648円	
No.202302	お福 贈答用筒缶	1,944円	
No.202401	祝い 袋詰(6杯入)	648円	
No.202402	祝い 贈答用筒缶	1,944円	
No.202403	香葉茶 袋詰(9杯入)	594円	
No.202404	香葉茶 袋詰(大・19杯入)	1,188円	
No.202405	香葉茶 贈答用セット 袋詰×3袋(27杯入)	2,160円	
No.202406	香葉茶 贈答用セット 袋詰×6袋(54杯入)	3,888円	
No.202309	香葉茶 贈答用セット「福」袋詰×3袋	2,268円	
No.202407	香葉茶 贈答用セット「祝」袋詰×3袋	2,268円	
No.202408	香葉茶 贈答用筒缶 2本入	3,888円	
No.202409	香葉茶 業務用箱詰め(250杯入)	10,800円	
No.202410	香葉茶 業務用箱詰め(500杯入)	20,520円	
No.202411	デカいこんぺいとう しっかり珈琲	486円	
No.202412	デカいこんぺいとう ほんのり抹茶	486円	
No.202413	デカいこんぺいとう さわやか梅	486円	

品番	商品名・内容	価格(税込)	申込数		
No.202414	ふつうのこんぺいとう	486円			
No.202415	昆布茶屋の昆布佃煮	702円			
No.202416	昆布茶屋の昆布佃煮(3個入)	2,100円			
No.202417	小さいようかん 贈答用セット 5本箱入	2,050円			
No.202418	小さいようかん 贈答用セット 10本箱入	3,834円			
No.202419	上記単品(柚子・檸檬・抹茶・栗・林檎・	各345円			
	マンゴー・あんバタ・黒ごま)				
No.202420	ぽっぷこーんぶ(梅昆布茶)単品	540円			
No.202421	ぽっぷこーんぶ(贅沢抹茶)単品	594円			
〈小さいよ・	うかん発注内訳メモ〉 ※ □に√を入れ、必要本	 数をご記入く7	ださい		
□柚 子×	本 □林 檎× 本 □マン	·ゴー× 本			
□檸 檬×	本 □ 栗 × 本 □あん	バタ× 本			
□抹 茶×	本 □黒ごま× 本				

当店記入欄

品代合計 (税込)	円
代金引替手数料	円
代金後払い事務手数料	円
合計	円
送料	円
総合計	円

この度はご注文ありがとうございます

様

左記の通り、確認させていただきました。 ご確認のほどよろしくお願いいたします。

〒603-8206 京都市北区紫竹西南町 70 株式会社 孔葉堂

(075)493-0736 フリーダイヤル (0120)14-5410 (固定電話のみ)

FAX (075)493-0742

				举	注書■				
Ť	住所 [•	ア ア 府 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・					
ご依頼人様	ふりがな		TEL ()		 お支払い方法			
	氏名 FAX ()	_		□代金後払い(郵便	更局)	
	e-mail	<u> </u>	※お支払い方法のど	ちらかにチェックをお願い	します。				
お届け先	住所			原 府 ・ ・ 県					
	ふりがな 氏 名				TEL () –			
1		お届け日 月 日 のし(有 ・ 無) □お中元 □お歳暮 □その他() ※発注日より5日ほど余裕をもってお願いいたします							
お									
届け先		- ネリがな 氏名 TEL () ー							
2	お届け日 月 日 のし(有・無) □お中元 □お歳暮 □その他(※発注日より5日ほど余裕をもってお願いいたします								
		とお届け先が同じ場合には、お届け先の お客様のご負担となります。ご了承くた		L欄に「同]上」とご記入下さ	い。お届け日時、のしの指定が	ある場合はチェックをお忘	 ≅れなく。	
	品番	商品名·内容	価格(税込)	申込数	品 番	商品名・内容	価格(税込)	申込数	
当	店記	入 欄			_			1*	
品位	代合計 (税込)		円				様	
代金引替				円	この原	隻はご注文あり :	がとうござい	ます	
代金後払い事務手数料				円		左記の通り、確認させていただきました。 ご確認のほどよろしくお願いいたします。			
合語				円 円	1	確認のほどよろしくま 会社 孔 葉 堂			
送	F †			円	1 休八台	云性 76 宋 皇	京都市北区紫竹西南	町 70	

(075)493-0736

フリーダイヤル (0120)14-5410 (固定電話のみ)

総合計